
Zarządzenie Nr 12/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie 

z dnia 01.04.2019 r. 

w sprawie wprowadzenia  regulaminu pracy 
 

 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018r., poz.  

917, 1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 2243, 2244, 2245, 2377, 2432 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadzam regulamin pracy w brzmieniu określonym w załączniku nr 1. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z regulaminem co należy potwierdzić 

podpisem. 

 

                                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 

 

 

 
    (-) Magdalena Krzemińska  

        Dyrektor Szkoły 


